平成23年5月19日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表取締役社長     上田 富三

（コード番号：３８３７）

問い合わせ先

総務部 部長      三重野 裕彦

電話番号 ０３－５７９６－３１３１

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成23年5月19日開催の取締役会において、平成23年6月23日開催予定の第36回定時株主総会

に役員人事について付議することを決議致しましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。

記

１．新任取締役候補者（平成23年6月23日付）

  現役職名

 三重野
み え の

 裕彦
ひろひこ

 総務部長

 田中
たなか

 耕一
こういち

 ｴﾝﾍﾞﾃﾞｯﾄﾞ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

 上杉
うえすぎ

 萬里夫
ま り お

 株式会社日立製作所 嘱託

（注）新任取締役候補者の上杉萬里夫氏は、社外取締役候補者であります。

 ２．異動の理由

   経営体制を強化するため

３．退任取締役（平成23年6月23日付）

  現役職名

 松井
まつい

 秀 一
しゅういち

企画管理統括担当

取締役

以 上